

Data e hora da consulta: 06/05/2021 10:19

Usuário: 76023141749

**Nota de Empenho**

**UG Emitente** 90016 **Nome da UG Emitente** JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ **Moeda** REAL - (R\$)

**Ano** 2021 **Tipo** NE **Número** 238

**Célula Orçamentária**

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	0100000000	339030	-	-

**Data de Emissão** 06/05/2021 **Tipo** Ordinário **Processo** EOF2020/00293.01 **Taxa de Câmbio** - **Valor** 3.512,75

**Favorecido** 34702079000114 **Nome do Favorecido** ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

**Amparo Legal**

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

**Descrição**

Aquisição de Materiais Elétricos. \*RP\* \*ID8-SIE\* - PR 86/2020

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
000	06/05/2021 10:18:03	Inclusão

1 de 4



Assinado digitalmente por LUCIANA BARAO RODRIGUES.  
Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA.  
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.  
Documento Nº: 3036913.27961501-854 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036913.27961501-854>



JFRJEOP20200029301V01

Data e hora da consulta: 06/05/2021 10:19

Usuário: 76023141749

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

**Total da Lista**

3.512,75

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Eletrocalha perfurada na lateral e na base, sem virola, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 1	1.226,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	35,00000	35,0500	1.226,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Emenda interna "U" para eletrocalha perfurada, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 2	87,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	50,00000	1,7500	87,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Saída horizontal para eletroduto, diâmetro 3/4", CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 3	91,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	50,00000	1,8300	91,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Suporte reforçado para eletrocalha 50 mm x 50 mm -CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 4	226,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	25,00000	9,0400	226,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Bucha para eletroduto 3/4, Referência BUA-15 ALU, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 8	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	100,00000	0,7500	75,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	06/05/2021 10:18:03	Inclusão

2 de 4



Assinado digitalmente por LUCIANA BARAO RODRIGUES.  
Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA.  
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.  
Documento Nº: 3036913.27961501-854 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036913.27961501-854>



JFRJEOF20200029301V01

Data e hora da consulta: 06/05/2021 10:19

Usuário: 76023141749

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ARRUELA para eletroduto 3/4, Referência ARA-15 ALU, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 9	46,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	100,00000	0,4600	46,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Abraçadeira tipo copo galvanizada, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 20	165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	100,00000	1,6500	165,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Suporte para placa cega 4 x 4, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 22	178,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	50,00000	3,5700	178,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Módulo cego, na cor branca, CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 26	276,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	50,00000	5,5300	276,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Cabo de aço galvanizado de 3/16", CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 31	882,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	100,00000	8,8200	882,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	06/05/2021 10:18:03	Inclusão

3 de 4



Assinado digitalmente por LUCIANA BARAO RODRIGUES.  
Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA.  
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.  
Documento Nº: 3036913.27961501-854 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036913.27961501-854>



JFRJEOF20200029301V01

Data e hora da consulta: 06/05/2021 10:19

Usuário: 76023141749

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa**

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Esticador para cordoalhas de 1/4", CONFORME ESPECIFICAÇÃO ITEM 32	258,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2021	Inclusão	20,00000	12,9000	258,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	06/05/2021 10:18:03	Inclusão

4 de 4



Assinado digitalmente por LUCIANA BARAO RODRIGUES.  
Assinado com senha por MARTHA KINACH RODRIGUES LIMA.  
Autenticado digitalmente por CARLOS HENRY OLEGARIO DOS SANTOS.  
Documento Nº: 3036913.27961501-854 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3036913.27961501-854>



JFRJEOF20200029301V01